

### Ивантеевский Вестник

### информационный бюллетень

Nº 37/1 ot 26.11.2020

### В этом выпуске:

- Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 23.11.2020 № 96 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в Ивантеевском сельском поселении»
- Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 26.11.2020 № 97 «Об утверждении состава общественного Совета при Главе Ивантеевского сельского поселения»

### АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23.11.2020 № 96 д. Ивантеево

## Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в Ивантеевском сельском поселении

Администрация Ивантеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Ивантеевском сельском поселении:

Колпаков К.Ф.

Глава Администрации Ивантеевского сельского

поселения, председатель комиссии;

Никифоров Д.А.

- заместитель Главы Администрации Ивантеевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Елезова Н.В.

- старший служащий поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бирюкова Н.К.

– главный специалист Администрации Ивантеевского

сельского поселения:

Дружинина О.Л.

– заместитель председателя Совета депутатов Иванте-

евского сельского поселения (по согласованию);

Ратникова Л.В.

– депутат Совета депутатов Ивантеевского сельского

поселения, председатель Комиссии Совета по проведению антикоррупционной экспертизы.

- 2. Считать утратившим силу постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 07.03.2017 № 15 « Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в Ивантееевском сельском поселении».
- 3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной в сети «Интернет», опубликовать в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник».

Глава Ивантеевского сельского поселения

К.Ф. Колпаков

\_\_\_\_\_

### АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26.11.2020 № 97 д. Ивантеево

# Об утверждении состава общественного Совета при Главе Ивантеевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивантеевского сельского поселения, постановлением Администрации Ивантеевского сельского поселения от 14.01.2013 года. № 2 «Об общественном Совете при Главе Ивантеевского сельского поселения»

#### постановляю:

- 1. Утвердить прилагаемый состав общественного Совета при Главе Ивантеевского сельского поселения.
- 2. Считать утратившим силу постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 07.02.2018 года № 16 «Об утверждении состава общественного Совета при Главе Ивантеевского сельского поселения».
- 3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Ивантеевского сельского поселения

К.Ф. Колпаков

Приложение к постановлению Администрации Ивантеевского сельского поселения от 26.11.2020 № 97

## СОСТАВ Общественного Совета при Главе Ивантеевского сельского поселения

Кулагина З.А. - председатель Совета ветеранов, председатель

общественного Совета при Главе Ивантеевского

сельского поселения;

Дыкова Т.В. - сторож ОАУСО «Валдайский КЦСО»; заместитель

председателя общественного Совета при Главе

Ивантеевского сельского поселения;

Елезова Н.В. - секретарь общественного Совета; (без права голоса)

Члены общественного Совета:

Багина М.Ю. - учитель МАОУ «Средняя школа № 7 д. Ивантеево»;

Грачева М.Н. - житель д. Молое Городно;

Данильченко Е.Н. - житель д. Ивантеево;

Джашиашвили В.Ш. - индивидуальный предприниматель;

Дружинин В.А. - юрисконсульт «ТСЖ д. Ивантеево»;

Суфтина Т.В. - житель д. Ивантеево

Совет депутатов Ивантеевского

сельского поселения

Учредитель:

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич

Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелёная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область

Телефон 8(81666) 33-249

Тираж 15 экз. Цена: бесплатно